[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 августа 2019 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 738

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 25.07.2014 №884 «О порядке назначения и выплаты мер социальной поддержки специалистам областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Верхнекетская районная больница»
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 25.07.2014 №884 «О порядке назначения и выплаты мер социальной поддержки специалистам областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Верхнекетская районная больница» изменения, изложив состав Комиссии по предоставлению мер социальной поддержки специалистам областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Верхнекетская районная больница», указанный в приложении 3, в следующей редакции:
«СОСТАВ

Комиссии по предоставлению мер социальной поддержки специалистам областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Верхнекетская районная больница»

	Досужева
Любовь Александровна
	- заместитель Главы Верхнекетского района по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Альсевич
Светлана Александровна
	- первый заместитель Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике, заместитель председателя комиссии;

	Сыроватская
Оксана Михайловна
	- специалист Администрации Верхнекетского района, секретарь комиссии;

	Молиборская
Наталья Николаевна
	- заместитель начальника Управления финансов Администрации Верхнекетского района – начальник бюджетного отдела Управления финансов Администрации Верхнекетского района;

	Дергачева
Елена Сергеевна
	- главный специалист - юрисконсульт Администрации Верхнекетского района;

	Вершинина
Валентина Ивановна
	- ведущий специалист по жилью Администрации Верхнекетского района;

	Ревина
Татьяна Александровна
	- и.о. главного врача областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Верхнекетская районная больница» (по согласованию).

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава Верхнекетского района                                                                  А.Н. Сидихин
Сыроватская О.М.
(38258)21509

Дело-2, члены комиссии – 6, Сыроватская-1